СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60

Тел./факс: (499) 995-4576

31.07.2014г.  № 07-В/01

РЕШЕНИЕ

Об отказе в согласовании проекта решения Департамента жилищной

политики и жилищного фонда города Москвы о переводе жилого помещения в

нежилое, расположенного по адресу: Москва, Щелковское шоссе, д. 50, кв. 1

В соответствии с частью 8 статьи 1 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», Совет депутатов муниципального округа Северное Измайлово

решил:

1. Отказать в согласовании проекта решения Департамента жилищной

политики и жилищного фонда города Москвы о переводе жилого помещения в

нежилое, расположенного по адресу: Москва, Щелковское шоссе, д. 50, кв. 1

(приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент жилищной политики и

жилищного фонда города Москвы, Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы.

3. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово

опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального округа Северное Измайлово www.sev-izm.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северное Измайлово Браматкину А.А.

Глава муниципального  округа

Северное Измайлово                                                    А.А. Браматкина

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Северное

Измайлово от 31 июля  2014 года

№ 07-В/01

Замечания депутатов Совета депутатов при согласовании

проекта решения Департамента жилищной политики и жилищного фонда города

Москвы о переводе жилого помещения в нежилое, расположенного по адресу:

Москва, Щелковское шоссе, д. 50, кв. 1.

1. Несоответствие дат в выписке из протокола собрания собственников

помещений в многоквартирном жилом доме по адресу: Москва, Щелковское

шоссе, д. 50 по вопросу передачи  в пользование части общего имущества

дома.

2. 100 % согласие всех присутствующих собственников помещений.